
 
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.03.2024   № 27-гп 

г. Невьянск 

 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по достижению 

целевых показателей эффективности деятельности органов местного 

самоуправления Невьянского городского округа на 2024 год 

 

 

 

Во исполнение подпунктов 4 и 5 пункта 2 постановления Правительства 

Свердловской области от 12.04.2013 № 485-ПП «О формировании сводного 

доклада Свердловской области о результатах мониторинга эффективности 

деятельности органов местного самоуправления городских округов и 

муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской 

области», с целью улучшения значений показателей эффективности 

деятельности органов местного самоуправления  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по достижению 

целевых показателей эффективности деятельности органов местного 

самоуправления Невьянского городского округа на 2024 год (далее – План 

мероприятий) (прилагается). 

2. Руководителям структурных подразделений администрации 

Невьянского городского округа, руководителям муниципальных предприятий, 

учреждений в пределах своей компетенции, принять меры по исполнению Плана 

мероприятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Невьянского 

городского округа 

 

 

А.В. Сурков 

 

 
 

 


